
令和 8年 1月 30日 

3年生の保護者の皆様へ 

守口市立錦中学校 

校長 寺本  毅 

 

 

卒業証書授与式のご案内        
 

 
酷寒の候 保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、本校教育活動推進のため多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校第 46回卒業証書授与式を下記の通り挙行致しますので、御出席下さいます 

ようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 
日 時   令和 8年 3月 14日（土） 午前 10時 開式  

 

※ 午前 9時 45分までに御来校ください。 

 

 

場 所   本校 体育館 （土足で入場できますので、スリッパ不要です）  

        

 

・学校安全のため、校内へは保護者証を携行された方のみ入っていただきます。 

会場規模の観点から、各家庭 2名までとさせていただきます。 

 

・体育館開場は 9時 30分ですので、それ以前の式場内への入場はできません。 

 

・正門を入られて右に自転車の駐輪スペースがありますが、十分ではありません。 

できる限り、徒歩で来校いただきますよう、ご理解・ご協力をお願いします。 

 

・日頃から学校への不要物の持ち込みはしないよう生徒に指導しております。 

校内へのバルーンや花束等、記念写真撮影用のカメラ等以外の持ち込みはご遠慮下さい。 

 

・撮影された写真や動画の SNS 等への投稿には、個人情報保護に十分にご配慮ください。 

 

 

 

以上 


